
(24008411) VIRGEN DE LA ENCINA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: repnieru

04-09-2025

Hora: 14:09

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 27

Proceso: Extraordinario, Excepcional

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

544524

560619

373785

535486

473931

FOLLA SORIA, IZAN

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ADRIEL

RODRÍGUEZ LÓPEZ, EVA

ALVES MORENO, PAULA

DE FREITAS CARVALHO COSTA, GABRIELLY

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

1

2

1

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

3

1

1

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

VIRGEN DE LA ENCINA (24008411) - PONFERRADA (LEON)

VIRGEN DE LA ENCINA (24008411) - PONFERRADA (LEON)

VIRGEN DE LA ENCINA (24008411) - PONFERRADA (LEON)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008061 ) LA ASUNCIÓN

( 24000990 ) EL SEÑOR DE BEMBIBRE

( 24008061 ) LA ASUNCIÓN

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24017916 ) EUROPA

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

SECUNDARIA

SECUNDARIA

18863

119604

949608

414498

802310

399810

232935

668873

740286

945535

MENDOZA CORDOVA, AIRAM REINALDO

SANTIAGO RODRÍGUEZ, ALEXANDRA

ENRÍQUEZ DÍAZ, ARLENIS YULIET

PENAGOS CALVO, JUAN ESTEBAN

PIROLLA     , MARIA LUIZA

TORRAO FERNÁNDEZ, FRANCISCO

MOJICA THEN, EIMY

BORJA FERNÁNDEZ, HADONAY

GOMES DE OLIVEIRA, ALLANA

RICO USSA, JEAN CARLOS

SECUNDARIA OBLIGATORIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA

1

2

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

6

4

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

VIRGEN DE LA ENCINA (24008411) - PONFERRADA (LEON)

VIRGEN DE LA ENCINA (24008411) - PONFERRADA (LEON)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

      

      

      

      

( 24017916 ) EUROPA

( 24018222 ) BEATRIZ OSSORIO

      

( 24014630 ) PADRE SARMIENTO

      

      

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

SECUNDARIA

SECUNDARIA

18862

757344

686891

312003

614405

213084

992285

949607

48593

823507

323732

969116

MENDOZA CORDOVA, ALRALYN VICTORIA

SANTIAGO RODRÍGUEZ, ALEJANDRA

VALBUENA NAVA, SANTIAGO ANDRÉS

VÁZQUEZ OLIVA, DAINYS DE LA CARIDAD

VELEZ GIL, ANTONIA

VILLAMAR RUMP, JOEL FERNANDO

CUELLO RODRÍGUEZ, IZAN

ENRÍQUEZ DÍAZ, YANIER ALFREDO

MARTÍNEZ ORTIZ, SAMUEL

FERNÁNDEZ ALFONSO, CRISTINA

FUENTES VALLE, SHELLEY

ISAZA PUERTA, JESÚS SANTIAGO

SECUNDARIA OBLIGATORIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA

3

4

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

9

3

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

VIRGEN DE LA ENCINA (24008411) - PONFERRADA (LEON)

VIRGEN DE LA ENCINA (24008411) - PONFERRADA (LEON)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

( 24008411 ) VIRGEN DE LA ENCINA

      

      

      

      

      

      

      

      

      

( 24008186 ) LA INMACULADA

      

      

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación


